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_ FORMULARI A-2
NN PASURI TE LUAJTSHME ME RREGIISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapitgneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...
Periudha e Deklarimit

_ Emer Mbiemer Institucioni S : Nga i deri /]
PERSHKRIMI Sasia V‘ll?ﬁ:f] rulzc Pjesa ge Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi | Te ardhura
ne milion/le, zotron ne regjistrat @ s vjetore ne
natyre ne % (adresa e plote) publike (konkret dhe 1 pergjithshem) milion/lek

|

Il

Dekiarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal ' - Emer Mbiemer Firme



Emer Mbiemer

FO_RMULfm A-3

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sendetne viere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti

, relike, objekte arkeologjike

, shkencore ose kulturore, koleksione, ety.

L “Periudha e Deklarimit
II'].StltllClOHl Nga i f deri / /
PERSHKRIM] Sasia ne V_I“_’ﬁa ne Vend ndodhja Burimi [ Vrejtje
Natyre | milion/lek .
_ (adresa e plote)

L[]

Deldarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




FORMULARI A-4
i AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali

i nje shoqerie dhe ge i Jep te drejtemzotervesit te saj te marre
_pjese ne fitime..

| | Periudha e Dekiarimit
. Emer Mbiemer Institucioni Nga /L7 derni /!
= PERSHKRIMI Sasia ne Vlefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
, | Natyre | milion/lek (adresa ¢ plote) Vietore ne
7, miljon/lek
; i
t ._&
|
| |
| | ; 1 l
Deklarimi i rreme 7 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal .

Emer Mbiemer Firme



“Me iermin Likuiditefe kuptohet gjend;

Emer Mbiemer

a ne cash, ne log

FFORMULART A-5
LIKumITeETn

art rrjedhese, ne depozile, ne bono thesari dhe

ne iredlicnic

Periidha ¢ Deklarnmit
Institucioni Nga [/ ileri 1
PERSHKRIMI V_‘]‘?ﬁ:ﬂ“i Vend ndodhja Burinii Te ardhura
milion/Te (adresa e plotc) Vp_mn: ne
ose valute : iniljon/iek
, . _ose valite
f— .

- ]

—_
[ |
b _
- & N —
'
e . N N

deklarimi | mreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Pen

al -

Emer Mhiemer IFirme



. ’ : KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TYETER QE SJELL TE ARDHURA
, (Peg vete dhe te gjithe pjestaret e familjes) _ . _ \ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer & ? Institucioni e 2 e e Nga__ /7 dert [/
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

) Periudha e Deklarimit
7~ Emer Mbiemer Institucioni Nga N deri I/
T PERSHKRIMI Sasiane | Viefia Vend ndodhja Shuma Detyrime Shuma neto | Verejtje
: Natyre ne (adresa-é lo tcj giithesej fiskale ne ‘ne
' milion/lck | piol Mition/lek _|_Mitionflek | “Milion/lek

-
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FORMULARY A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAYJY PERSONAVE JURIDIK DHEF TZIKE
Periudha e Deklarimit
* Emer Mbiemer Institucion; . Nga___/___/____ deri .___"L___'L___
"_.‘-. ) ‘
__ Viefta e Arsyeja e krijimit te.de 1mit
R e W Ny
X
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